
Zdravý trávicí trakt drůbeže - On line seminář 
 
Středa, 26. května 2021, 13.00 až 15.00 
 
Meeting link: https://vyzkumnyustavveterinarniholekarstvi.my.webex.com/ 
Meeting number: 163 102 5667 
Password: phCBjBrm734 
 
Jak se připojit 

1. Klikněte na link uvedený výše. 
2. Připojte se vložením Meeting number do pole „Enter meeting information“ – pak 

klikněte na „Join“. 
3. Následně vložte heslo (Password) a klikněte na „OK“. 
4. Vyberte způsob připojení. Doporučujeme přes „Join from your browser". 
5. Vložte jméno, pod jakým vás uvidí ostatní účastníci semináře a připojte se k semináři. 

Klikněte na „Next“. 
6. Zkontrolujte si web kameru, zvolte nastavení mikrofonu (Mute/Unmute) a kamery 

(Start video/Stop video) a klikněte na „Join meeting“. 
 
Pro připojení potřebujete počítač minimálně s reproduktory. K semináři se budete moci 
připojit 5 minut před zahájením. Velmi doporučujeme mít po celou dobu semináře vypnutý 
mikrofon, čímž se zamezí různých ruchovým zvukům a zpětným vazbám. 
 
Všechny prezentace budou v angličtině. Dotazy však bude možno pokládat i v češtině a ty 
budou přeloženy přednášejícím. Odpovědi přednášejících však zůstanou bez překladu 
v angličtině. 
 

https://vyzkumnyustavveterinarniholekarstvi.my.webex.com/

